АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕЛЕШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа  2013 года

№ 97
О назначении уполномоченного

по вопросам гражданской обороны,

чрезвычайным ситуациям и

пожарной безопасности

        В  целях реализации  Федерального Закона  от 06.10.2003 года      № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в области ГО, защиты  населения и территории  от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  уполномоченным по вопросам  ГО ЧС – заместителя главы Перелешинского городского поселения Самотина Леонида Дмитриевича.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Перелешинского

городского поселения

               О.М.Усков